Zatacznik nr 1 do ogtoszenia o konkursie ofert

Wykaz swiadczen podlegajacych finansowaniu w ramach uméw zawieranych

przez Narodowy Fundusz Zdrowia z referencyjnymi osrodkami leczenia nieptodnosci

- . Cena
Rodzaj swiadczenia jednostkowa

Opieka lekarza prowadzgcego (jednorazowe wynagrodzenie) 400,00 z
(_)pieka psychologiczna _ 400,00 zt
(jednorazowe wynagrodzenie)

USG ginekologiczne 80,00 zt
Histerosalpinografia 700,00 zt
Ultrasonograficzna histerosalpingosonografia kontrastowa 500,00 zt
Laparoskopia 2 000,00 z
USG TRUS 80,00 zt
Progesteron 25,00 zt
Gonadotropiny 25,00 zt
AMH 100,00 zt
Androgeny 25,00 zt
Prolaktyna 25,00 z
TSH 25,00 zt
FSH 25,00 zt
Estradiol 25,00 zt
Badanie nasienia 100,00 z
Testosteron 25,00 zt
Badanie moczu 15,00 z
Wirus rozyczki — przeciwciata 1gG 25,00 zt
Wirus rézyczki — przeciwciata IgM 25,00 zt
Toksoplazmoza IgG (przeciwciata) 22,00 zt
Toksoplazmoza IgM 22,00 z
Toxoplazmoza IgG — Awidnosé 40,00 z
HBs antygen — test potwierdzenia (WZW typu B) 10,00 zt
Wirus zapalenia watroby typu C (HCV) Przeciwciata (anty-HCV) 30,00 zt
Inhibitor aktywatora plazminogenu 1 (PAI1) 80,00 zt
Chlamydia trachomatis przeciwciata IgG/Ig 25,00 zt
Chlamydia trachomatis DNA 120,00 z
Helicobacter pylori przeciwciata 25,00 zt
Zelazo — catkowita zdolno$é wigzania (TIBC) 5,00 zt
Sod 4,00 zt
Potas 4,00 z

Mocznik 4,00 zt



Magnez

Fosfor

Kortyzol

Wolny kortyzol w moczu

Hormon tyreotropowy (TSH)

Kreatynina w moczu

Mutacja genu protrombiny

Witamina 25-OH-D3

Witamina D — 1,25 OH

Limfocyty B

Limfocyty T

Morfologia krwi 8-parametrowa

Morfologia krwi, z petnym réznicowaniem granulocytéw
Oznaczenia grupy krwi uktadu ABO i Rh

Wirus/ przeciwciata nabytego niedoboru odpornosci (HIV) Antygen/
Przeciwciata

Wirus/przeciwciata nabytego niedoboru odpornosci (HIV) antygen
(llosciowo)

Czas potrombinowy (PT)

Biatko C

Biatko C reaktywne (CRP)

Biatko S

Aminotransferaza asparaginianowa (AST)

Biatko wigzace hormony ptciowe SHBG
Gonadotropina kosméwkowa - podjednostka beta (beta-HCG)
Antygen swoisty dla stercza (PSA) catkowity
Antygen swoisty dla stercza (PSA) wolny
Homocysteina

hemoglobina glikowana (HbA1c)

Hormon luteinizujacy (LH)

Przeciwciata przeciw cytoplazmie (ANCA)

DHEA SO4

DHEA

Kariotyp

Badania genetyczne — MTHFR

Badania genetyczne — MTHFR (677T)

Badania genetyczne — MTHFR (1298C)

Czynnik krzepniecia V (FV)(Czynnik V Leiden)
Cholesterol catkowity

Chlorek (Cl)

Ureaplasma urealyticum

Tyroksyna wolna (FT4)

Trijodotyronina wolna (FT3)

Przeciwciata przeciwko beta2-glikoproteinie 1gG i IgM
Glukoza z krwi zylnej

4,50 zt
4,00 zt
22,00 zt
25,00 zt
14,00 zt
4,00 zt
160,00 zt
50,00 z
115,00 zt
138,00 zt
102,00 zt
4,50 zt
5,54 zt
13,00 zt

19,00 zt

100,00 zt

10,00 zt
40,00 zt
8,00 zt
60,00 zt
5,00 zt
32,00 zt
21,90 zt
20,00 zt
35,00 zt
50,00 zt
20,00 zt
17,00 zt
60,00 zt
25,00 zt
30,00 zt
332,50 zt
230,00 z
150,00 zt
150,00 zt
187,00 zt
4,50 zt
4,50 zt
25,00 zt
14,00 zt
14,00 zt
60,00 zt
5,00 z



Test obcigzenia glukozg (OGTT)

Przeciwciata przeciw receptorowi tyreotropiny (TRaB)
Mycoplasma hominis (antygen)

17-OH Progesteron (17-Hydroksyprogesteron)

Hormon antymullerowski AMH

Hormon adrenokortykotropowy (ACTH)

Alfa-fetoproteina (AFP)

Przeciwciata przeciwjadrowe (ANA 1)

Przeciwciata przeciwjgdrowe (ANA 2)

Przeciwciata przeciwjadrowe (ANA 3)

Androstendion

Przeciwciata przeciw tyreoglobulinie

Przeciwciata przeciw peroksydazie tarczycowej (anty-TPO)
Antygen CA 125 (CA125)

Przeciwciata antykardiolipinowe IgG/IgM

Przeciwciata antykardiolipinowe IgM + IgM

Antykoagulant toczniowy

Czas czesciowej tromboplastyny po aktywacji (APTT)
Treponema pallidum Przeciwciata IgG/ IgM (anty-T. pallidum IgG/
IgM) (VDRL)

Dehydrogenaza mleczanowa (LDH)

Test HBA (test fragmentacji DNA)

Fragmentacja DNA plemnikéw

Badanie MAR IgG/IgA (ocena przeciwciat przeciwplemnikowych)
Alfa-glukozydaza obojetna

Cytologia szyjki macicy

Badanie mikroskopowe materiatu biologicznego — preparat
bezposredni

Badanie mikroskopowe materiatu z pochwy - posiew i antybiogram
Wymazy z pochwy i szyjki macicy na bakterie i grzyby (posiew
bakteriologiczno-mykologiczny)

Posiew moczu z antybiogramem

Posiew nasienia z antybiogramem

Komputerowe badanie nasienia

Konsultacja urologiczna

Konsultacja endokrynologa

Konsultacja genetyka klinicznego

Konsultacja immunologa klinicznego

Konsultacja internisty

Konsultacja andrologiczna

Laparotomia zwiadowcza

Laparotomia

Laparoskopia diagnostyczna

Biopsja jajnika - inna

Laparoskopowa biopsja jajnika

15,00 zt
48,00 zt
25,00 zt
35,00 zt
91,00 zt
25,00 zt
25,00 zt
22,00 zt
80,00 zt
105,00 zt
30,00 zt
28,00 zt
25,00 zt
28,00 zt
27,00 zt
100,00 zt
40,00 zt
6,00 zt

6,50 zt

5,00 zt
220,00 zt
200,00 zt

50,00 zt
75,00 zt
12,00 zt

7,38 zt
30,00 zt

24,60 zt

24,00 zt
35,00 zt
120,00 zt
90 zt
100 zt
90 zt
120 zt
60 zt
150 zt
589 zt
3100 zt
2 300 zt
110,00 zt
2 184,00 z



Endoskopowa (laparoskopowa) (histeroskopowa) biopsja macicy 1 100,00 z

Laparoskopowe usuniecie zrostow 2 184,00 zt
Zabiegi powrdzka nasiennego 1 300,00 z
Zabiegi laparoskopowe 1 650,00 zt
Plastyka jajowodu i jajnika 3 172,00 zt
Usunigcie miesniaka macicy 2 184,00 zt
Histeroskopia diagnostyczna 800,00 zt
Histerolaparoskopia 3 172,00 zt
Histeroskopia operacyjna 1 000,00 z
Histeroskopowe wyciecie zmiany chorobowej w macicy 1 300,00 z
MRI gtowy 350,00 zt
CT gtowy 109,00 zt
Eol\lfl]g;r:t)cl)vt\)/;zmusznej lub miednicy matej bez i ze wzmocnieniem 459,00 zt
USG tarczycy i przytarczyc 50,00 z
USG nerek, moczowodéw, pecherza moczowego 44,00 zt
USG moszny w tym jader i najgdrzy 44,00 zt
USG brzucha i przestrzeni zaotrzewnowej 50,00 zt
HyFoSy (Hystero-Foam-Salpinography) 700,00 zt
Sonohisterografia 240,00 zt

Wynagrodzenie z tytutu opieki lekarza prowadzacego oraz opieki psychologicznej jak rowniez
konsultacje specjalistow sg pfatne jednorazowo w odniesieniu dla kazdej pary, ktora
rozpoczeta korzystanie z okreslonego sSwiadczenia i zakonczyta udziat w Programie.
Wynagrodzenie podlega rozliczeniu i jest przekazywane po zakonczeniu udziatu pary
w programie lub rezygnacji przez pare z udziatu w programie.



